Κερδοσκοπικής Εταιρείας με την επωνυμία «ΚΟΙ-
ΝΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΑΥΡΟΣ ΧΑΛΙΟΡΗΣ», αξίας 
τετρακοσίων ογδόντα τριών ευρώ και ογδόντα 
οχτώ λεπτών (483,88€) χωρίς Φ.Π.Α. προς το Πυ-
ροσβεστικό Σώμα.

5 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς του ιδιώτη Εμμα-
νουήλ Τζανέτου, αξίας χιλίων τετρακοσίων εξήντα 
ευρώ (1.460,00€) χωρίς Φ.Π.Α., προς το Πυροσβε-
στικό Σώμα.

6 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς της εταιρείας 
«ENERGY KOYFOGIANNIS M. I.K.E.» αξίας τετρα-
κοσίων ογδόντα τριών ευρώ και ογδόντα επτά 
λεπτών (483,87€) χωρίς Φ.Π.Α. προς το Πυροσβε-
στικό Σώμα.

7 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς του ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΔΑΣΩΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ, αξίας τε-
τρακοσίων ογδόντα τριών ευρώ και ογδόντα επτά 
λεπτών (483,87€) προς το Πυροσβεστικό Σώμα.

8 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς της εταιρείας 
«BAG & BAG A.E» αξίας τετρακοσίων οχτώ ευρώ 
και επτά λεπτών (408,07€) χωρίς Φ.Π.Α., προς το 
Πυροσβεστικό Σώμα.

9 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς της εταιρείας 
«MATRIX PACK ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΙΔΩΝ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ Α.Ε.Ε.» αξίας δύο χιλιάδων οχτακο-
σίων ευρώ (2.800,00€) χωρίς Φ.Π.Α., προς το Πυ-
ροσβεστικό Σώμα.

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

[...]

τις διατάξεις του άρθρου 3 του ν. 4182/2013 «Κώδικας 
Κοινωφελών περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών 
και λοιπές διατάξεις» (Α’ 185), καθώς και της παρ. 5 του 
άρθρου 85 του ν. 4662/2020, γίνεται αποδεκτή η πρό-
ταση δωρεάς της εταιρείας «CORAL A.E.» αξίας πέντε 
χιλιάδων εκατόν τριάντα ενός ευρώ και δέκα λεπτών 
(5.131,10€) χωρίς Φ.Π.Α., που αφορά δεκαοχτώ (18) 
ελαστικά επίσωτρα, για την κάλυψη των αναγκών της 
Πυροσβεστικής Υπηρεσίας Αμφιλοχίας της ΔΙ.Π.Υ.Ν. 
Αιτωλοακαρνανίας.

Ο Διευθυντής

ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΥΣΙΚΟΣ

Ι

(4)

Αποδοχή της πρότασης δωρεάς της Αστικής Μη 
Κερδοσκοπικής Εταιρείας με την επωνυμία «ΚΟΙ-

[...]

τις διατάξεις του άρθρου 3 του ν. 4182/2013 «Κώδικας 

Κοινωφελών περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών 

και λοιπές διατάξεις» (Α’ 185), καθώς και της παρ. 5 του 

άρθρου 85 του ν. 4664/2020, γίνεται αποδεκτή η πρότα-

ση δωρεάς του ιδιώτη Εμμανουήλ Τζανέτου, αξίας χιλίων 

τετρακοσίων εξήντα ευρώ (1.460,00€) χωρίς Φ.Π.Α., που 

αφορά δύο (02) ελαστικά επίσωτρα, για την κάλυψη των 

αναγκών της ΔΙ.Π.Υ.Ν. Λέσβου.

Ο Διευθυντής

ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΥΣΙΚΟΣ

Ι

(6)

Αποδοχή της πρότασης δωρεάς της εταιρείας 

«ENERGY KOYFOGIANNIS M. I.K.E.» αξίας τετρα-

κοσίων ογδόντα τριών ευρώ και ογδόντα επτά